UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v triển khai phổ biến, tuyên truyền bộ

nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc gia

năm 2024

   Kon Tum,  ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Căn cứ Công văn số 1614/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24 tháng 9 năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc phổ cập bộ nhận diện

Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Triển khai phổ biến và tuyên truyền bộ nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc

gia năm 2024 trên Trang thông tin điện tử, bảng điện tử và màn hình công cộng thuộc

quản lý của đơn vị và các cơ sở giáo dục thuộc quyền quản lý của Phòng Giáo dục

và Đào tạo các huyện, thành phố từ ngày 29/9/2024 đến ngày 10/10/2024. Bộ nhận

diện Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2024 được đăng tải trên Cổng chuyển đổi số

quốc gia tại địa chỉ https://dx.gov.vn hoặc quét mã QR ở phí dưới để tải bộ nhận diện.

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị

và các cơ sở giáo dục thuộc quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố hưởng ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2024 bằng cách thay đổi

ảnh đại diện trên Zalo, FaceBook và trên các trang mạng xã hội khác bằng các hình

ảnh được tạo ra từ khung hình nhận diện (avatar frame) về Ngày chuyển đổi số quốc

gia năm 2024, từ ngày 29/9/2024 đến hết ngày 10/10/2024 tại đường link này:

https://khunghinh.net/p/e6b5cc2b02720e47

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Các đơn vị hành chính thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, VP(TVD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

 Mã QR tải bộ nhận diện

		Nguyễn Thị Nhung
	2024-09-26T15:59:09+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Nhung
	Signing document

		2024-09-26T16:28:37+0700
	Nguyễn Trọng Thắng

		2024-09-26T20:52:08+0700

		2024-09-26T20:52:08+0700

		2024-09-26T20:52:08+0700

		2024-09-26T20:52:08+0700

		2024-09-26T20:52:08+0700

		2024-09-26T20:52:36+0700